Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage UWG0J101MCL1GB: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UWG0J101MCL1GB Details PDF
UWG0J101MCL1GB
Hersteller-Teilenummer: UWG0J101MCL1GB
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 100UF 20% 6.3V SMD
Datenblätter:
1.UWG0J101MCL1GB.pdf
2.UWG0J101MCL1GB.pdf
3.UWG0J101MCL1GB.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UWG0J101MCL1GB
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP ALUM 100UF 20% 6.3V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie UWG
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.248" Dia (6.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.213" (5.40mm)
Scheinwiderstand 1 Ohm
Spannungswert 6.3V
Kapazität 100µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.260" L x 0.260" W (6.60mm x 6.60mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation -
Brummstrom 70mA
Verpackung Tape & Reel (TR)
UWG0J680MCL1GB
Nichicon
CAP ALUM 68UF 20% 6.3V SMD
UWG0J470MCL1GB
Nichicon
CAP ALUM 47UF 20% 6.3V SMD
UWG0J221MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 220UF 20% 6.3V
SMD
UWG1A151MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 150UF 20% 10V
SMD
UWG0J331MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 330UF 20% 6.3V
SMD
UWG0J152MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 1500UF 20% 6.3V
SMD
UWG1A101MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 100UF 20% 10V
SMD
UWG1A102MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 1000UF 20% 10V
SMD
12063A221JAT2A ADP3339AKC-5.0-RL7 BCX51-10 BSM10150GD60DLC C0603C0G1E130G
CAP1166-1-BP-TR CC1206JKX7RBBB103 CM1293-04SO CNY17-3X007T CQ0805JRNPOYBN220
CS51031YDR8 CS5205A-1GDPR3 DS1100Z-35 DSI17-04A FDLL4148_NL
FFPF10UP30STU FKP1T031007E00JYSD G6QD1G960N2DY-J GRM0335C1E5R6BA01J GRM1555C1E390GZ01D
GRM2195C2A680JZ01D HD64F2140BVTE10 ISPLSI2064VE-100LT100DG LM20333MH LM4843MHX
LT1941EFE LTST-S320KSKT-U M30302MAP-A25GP MC14081BDR2G MF-NSMF012-2
MG200Q2YS65H MLSS100-2-D MP2112DJ-LF-Z N0634LC400 NGD8205NT4G
P3406UBL S2S4AY0F SF48S5-10WG SK100DA100D SKET330/08D
SKKH570/04E SLF7055T-3R3N3R3-3PF SMG2314N SUD50P04-13L-E3 TPS73225DCQR
TWA3-24S12CB VI-243-EV XC6219B282DR XFO48F048T241F XRF6995S